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FETÖ’nün hain darbe girişimi sırasında cuntanın komuta merkezlerinden biri olan
Jandarma Genel Komutanlığı’nın Beştepe Karargâhı’nda, darbecilerin cep...
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Haber albümü için resme tıklayın �

FETÖ’nün hain darbe girişimi sırasında cuntanın komuta merkezlerinden biri olan Jandarma Genel
Komutanlığı’nın Beştepe Karargâhı’nda, darbecilerin cephaneliğin kapısını kırarak sivillere ve polise
karşı kullanılmak üzere silah ve mühimmat dağıttıkları anların görüntüleri ortaya çıktı.

Ortaya çıkan görüntüler, mahkeme huzurundaki savunmalarında silah kullanmadıklarını ve polisle
çatışmaya girmediklerini iddia eden sanıkları yalanlıyor.

Darbe girişiminin ilk saatlerinde bir grup darbeci, karargâh cephaneliğinin bulunduğu B1 katında telaşlı
bir şekilde cephanelik kapısının anahtarını aradı. Bu sırada Akyurt İlçe Jandarma Komutanlığı’nda
görevli olmasına rağmen darbe faaliyeti kapsamında Jandarma Genel Komutanlığı’na geldiği tespit
edilen sanık Haydar Aksoy, bir erden kendisini cephaneliğe götürmesini istedi.

B1 Komuta Garaj giriş tarafındaki silah ve mühimmat depolarının olduğu yere gelen Aksoy’un çekiçle
kapı kilidini kırmaya çalıştığı anlar güvenlik kameralarına yansıdı.

SİLAHLARI DARBECİLERE DAĞITTI

Çekicin sapının çıkması üzerine kapı kilidini kırmak için yangın tüpünü kullanan Aksoy, mühimmatın
bulunduğu yerin kapısını kırdıktan sonra G3 ve MP5 tüfekleri ile tabancaların bulunduğu diğer kapıya
yöneldi.

Buradaki ön demir kapının kilidini parçalayan Aksoy, ahşap olan ikinci kapıyı tekmeleyerek kırdı
ve darbeci askerlere silahları dağıttı. Silah ve mühimmat alan darbe sanıkları da önceden belirlenen
görev yerlerine gitti. İlerleyen saatlerde silahlığın tamamen boşaltıldığı da güvenlik kamera
görüntüleriyle ortaya çıktı.

Buradan alınan silah ve mühimmatın, darbecileri protesto eden siviller ile darbe girişimini bastırmak
için Jandarma Genel Komutanlığı’na operasyon yapan Polis Özel Harekât timine karşı kullanıldığı
bilirkişi raporunda yer aldı.
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